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GT Masters 2014 – SRC P3 Forstern 
Platz Name Fahrzeug 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf Gesamt 

1 Erik Schönberger Corvette C6 12 35 35 35 35 - 140 

2 Chris Hillebrand Corvette C6 35 30 27 27 21 30 122 

3 Heiko Stiller Audi R8 27 22 21 - 30 35 114 

4 Sebastian Höbelt RSR/CamaroGT3 20 18 24 30 27 27 108 

5 Heiko Mentrup BMW Z4 30 24 7 21 19 20 95 

6 Gerry Höbelt BMW Z4 22 27 19 - 24 22 95 

7 Franz Ofner Camaro GT3 13 16 13 24 22 21 83 

8 Uwe Frühbauer McLaren MP4 21 21 14 19 - 16 77 

9 Pepe Schnack Corvette C6 - 19 17 - 20 19 75 

10 Alex Hinz Corvette C6 17 20 18 - 17 - 72 

11 Carlos Invernati Pagani Zonda 18 15 20 - 18 - 71 

12 Alfredo Navaro Audi R8 15 - 12 20 15 17 67 

16 Thomas Kraus Corvette C6 24 - 16 22 - - 62 

13 Donald Tucholski Ford GT 7 14 - 16 - 18 55 

17 Alex Kopp Porsche RSR 19 11 - 18 - - 48 

18 Rudi Kopp Mercedes SLS 11 13 - 17 - - 41 

14 Manfred Herklotz Audi R8 - 9 2 - 14 15 40 

15 Andreas Pospiech McLaren MP4 9 7 10 14 - - 40 

19 Peter Schreppel Audi R8 - - 6 15 16 - 37 

20 Hans Steininger Porsche RSR 14 - 22 - - - 36 

21 Artur Hollerith Corvette C6 - 17 15 - - - 32 

22 Michi Wilke Corvette C6 - - 30 - - - 30 

23 Hermann Weimann Audi R8 8 11 5 - - - 24 

24 Dieter Mühlmann Corvette C6 - - - - - 24 24 

25 Sepp Harmann BMW Z4 10 12 - - - - 22 

26 Alex Hinz Corvette C6 - 20 - - - - 20 

27 Lukas Schreppel Audi R8 - - 8 - 12 - 20 

28 Karl Daamen Corvette C6 16 - - - - - 16 

29 Michael Stolz Porsche RSR - - - - 13 - 13 

30 Winfried Nau McLaren MP4 - - - - - 13 13 

31 Rudi Steiner Aston Martin DBR9 - - - - - 12 12 

32 Vinzenz Forsthuber Porsche RSR - - 11 - - - 11 

33 Daniel Rössler BMW Z4 - - 9 - - - 9 

34 Dali Perkovic Lamborghini - 8 - - - - 8 

35 Klaus Barus Ferrari 458 - - 4 - - - 4 

36 Harald Stich Ferrari 458 - - 3 - - - 3 

37 Günter Rössler BMW Z4 - - 1 - - - 1 
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GT Masters - 1. Lauf am 31.01.2014 - Forstern ( 5x5 Minuten ) 

 

  

  Name Fahrzeug Runden Abstand 1.  Abstand V.  Qualizeit Punkte 

1 Chris Hillebrand Corvette C6 212,90     6,818 35 

2 Heiko Mentrup BMW Z4 208,92 3,98   6,952 30 

3 Heiko Stiller Audi R8 208,91 3,99 0,01 7,081 27 

4 Thomas Kraus Corvette C6 208,48 4,42 0,43 7,159 24 

5 Gerry Höbelt BMW Z4 208,23 4,67 0,25 7,047 22 

6 Uwe Frühbauer McLaren MP4 207,38 5,52 0,85 7,093 21 

7 Sebastian Höbelt Porsche RSR 207,06 5,84 0,32 7,138 20 

8 Alex Kopp Porsche RSR 206,44 6,46 0,62 7,324 19 

9 Carlos Invernati Pagani Zonda 206,35 6,55 0,09 7,101 18 

10 Alex Hinz Corvette C6 206,21 6,69 0,14 7,056 17 

11 Karl Daamen Corvette C6 206,00 6,90 0,21 7,132 16 

12 Alfredo Navaro Audi R8 205,03 7,87 0,97 7,162 15 

13 Hans Steininger Porsche RSR 203,91 8,99 1,12 7,224 14 

14 Franz Ofner Camaro GT3 202,45 10,45 1,46 7,251 13 

15 Erik Schönberger Lamborghini 202,19 10,71 0,26 7,149 12 

16 Rudi Kopp Porsche RSR 200,22 12,68 1,97 7,766 11 

17 Sepp Harmann BMW Z4 200,18 12,72 0,04 7,209 10 

18 Andreas Pospiech McLaren MP4 190,02 22,88 10,16 7,335 9 

19 Hermann Weimann Audi R8 189,57 23,33 0,45 7,402 8 

20 Donald Tucholski Ford GT 184,97 27,93 4,60 7,298 7 
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GT Masters Bayern - 2. Lauf am 28.02.2014 - Forstern ( 5x5 Minuten ) 
 

  

  Name Fahrzeug Runden Abstand 1.  Abstand V.  Qualizeit Punkte 

1 Erik Schönberger Corvette C6 214,27     6,846 35 

2 Chris Hillebrand BMW Z4 213,35 0,92   6,961 30 

3 Gerry Höbelt BMW Z4 211,39 1,51 1,96 6,993 27 

4 Heiko Mentrup BMW Z4 209,83 3,07 1,56 7,132 24 

5 Heiko Stiller Audi R8 208,49 4,41 1,34 7,055 22 

6 Uwe Frühbauer McLaren MP4 208,13 4,77 0,36 7,106 21 

7 Alex Hinz Corvette C6 207,97 4,93 0,16 7,142 20 

8 Pepe Schnack Audi R8 206,68 6,22 1,29 7,009 19 

9 Sebastian Höbelt Porsche RSR 206,45 6,45 0,23 7,026 18 

10 Artur Hollerith Corvette C6 206,42 6,48 0,03 7,129 17 

11 Franz Ofner Camaro GT3 206,37 6,53 0,05 7,245 16 

12 Carlos Invernati Pagani Zonda 203,24 9,66 3,13 7,176 15 

13 Donald Tucholski Ford GT 201,48 11,42 1,76 7,266 14 

14 Rudi Kopp Mercedes SLS 201,26 11,64 0,22 7,298 13 

15 Sepp Hartmann BMW Z4 201,17 11,73 0,09 7,521 12 

16 Alex Kopp Porsche RSR 201,15 11,75 0,02 7,25 11 

- Hermann Weimann Audi R8 201,15 11,75 0,00 7,218 11 

18 Manfred Herklotz Audi R8 199,16 13,74 1,99 7,266 9 

19 Dali Perkovic Lamborghini 197,38 15,52 1,78 7,217 8 

20 Andreas Pospiech McLaren MP4 191,98 20,92 5,40 7,567 7 
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GT Masters Bayern - 3. Lauf ( Langstrecke ) am 29.03.2014 – Forstern 
( 2 Durchgänge a‘ 5x6 Minuten ) 

  Name Fahrzeug 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Abstand 1. Abstand V.  Punkte 

1 Erik Schönberger Corvette C6 258,96 261,12 520,08     35 

2 Michi Wilke Corvette C6 257,77 259,11 516,88 3,20   30 

3 Chris Hillebrand Corvette C6 255,64 259,29 514,93 5,15 1,95 27 

4 Sebastian Höbelt Ford GT 256,93 257,29 514,22 5,86 0,71 24 

5 Hans Steininger Corvette C6 256,66 257,39 514,05 6,03 0,17 22 

6 Heiko Stiller Corvette C6 257,16 256,27 513,43 6,65 0,62 21 

7 Carlos Invernati Corvette C6 254,19 255,93 510,12 9,96 3,31 20 

8 Gerry Höbelt Ford GT 254,55 255,38 509,93 10,15 0,19 19 

9 Alex Hinz Corvette C6 254,38 254,19 508,57 11,51 1,36 18 

10 Pepe Schnack Corvette C6 251,04 256,38 507,42 12,66 1,15 17 

11 Thomas Kraus Corvette C6 252,23 254,35 506,58 13,50 0,84 16 

12 Artur Hollerith Corvette C6 251,14 254,15 505,29 14,79 1,29 15 

13 Uwe Frühbauer Camaro GT3 250,48 253,34 503,82 16,26 1,47 14 

14 Franz Ofner Camaro GT3 249,66 253,33 502,99 17,09 0,83 13 

15 Alfredo Navaro Porsche RSR 248,55 248,25 496,80 23,28 6,19 12 

16 Vinzenz Forsthuber Porsche RSR 248,09 248,64 496,73 23,35 0,07 11 

17 Andreas Pospiech BMW Z4 GT3 247,64 248,91 496,55 23,53 0,18 10 

18 Daniel Rössler BMW Z4 GT3 244,33 246,19 490,52 29,56 6,03 9 

19 Lukas Schreppel Audi R8  242,14 244,13 486,27 33,81 4,25 8 

20 Heiko Mentrup BMW Z4 GT3 253,89 229,65 483,54 36,54 2,73 7 

21 Peter Schreppel Audi R8  238,71 244,46 483,17 36,91 0,37 6 

22 Hermann Weimann Audi R8  231,98 242,42 474,40 45,68 8,77 5 

23 Klaus Barus Ferrari 458 233,52 238,04 471,56 48,52 2,84 4 

24 Harald Stich Ferrari 458 230,79 236,00 466,79 53,29 4,77 3 

25 Manfred Herklotz Audi R8  237,14 227,09 464,23 55,85 2,56 2 

26 Günter Rössler BMW Z4 GT3 218,11 235,03 453,14 66,94 11,09 1 
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GT Masters Bayern - 4. Lauf am 25.04.2014 - Forstern ( 5x6 Minuten ) 
 

  Name Fahrzeug Runden Abstand 1. Abstand V. Quali Punkte 

1 Erik Schönberger Corvette C6 257,79     6,780 35 

2 Sebastian Höbelt Camaro GT3 253,56 4,23   6,879 30 

3 Chris Hillebrand Corvette C6 253,36 4,43 0,20 6,785 27 

4 Franz Ofner Camaro GT3 251,05 6,74 2,31 7,087 24 

5 Thomas Kraus Corvette C6 249,46 8,33 1,59 7,025 22 

6 Heiko Mentrup BMW Z4 GT3 249,24 8,55 0,22 7,039 21 

7 Alfredo Navaro Porsche RSR 248,23 9,56 1,01 7,080 20 

8 Uwe Frühbauer McLaren GT3 248,07 9,72 0,16 7,210 19 

9 Alex Kopp Porsche RSR 246,21 11,58 1,86 7,110 18 

10 Rudi Kopp Mercedes SLS 245,75 12,04 0,46 7,167 17 

11 Donald Tucholski BMW Z4 GT3 242,78 15,01 2,97 7,203 16 

12 Peter Schreppel BMW Z4 GT3 240,12 17,67 2,66 7,106 15 

13 Andreas Pospiech McLaren GT3 231,17 26,62 8,95 7,556 14 
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GT Masters Bayern - 5. Lauf am 28.05.2014 - Forstern ( 5x6 Minuten ) 
 

  Name Fahrzeug Runden Abstand 1. Abstand V. Quali Punkte 

1 Erik Schönberger Corvette C6 260,25     6,733 35 

2 Heiko Stiller Corvette C6 258,39 1,86   6,764 30 

3 Sebastian Höbelt Camaro GT3 257,57 2,68 0,82 6,706 27 

4 Gerry Höbelt Ford GT 256,90 3,35 0,67 6,740 24 

5 Franz Ofner Camaro GT3 252,60 7,65 4,30 6,910 22 

6 Chris Hillebrand Pagani Zonda 252,21 8,04 0,39 6,651 21 

7 Pepe Schnack Corvette C6 252,09 8,16 0,12 6,975 20 

8 Heiko Mentrup BMW Z4 GT3 251,37 8,88 0,72 6,943 19 

9 Carlos Invernati Ford GT 249,41 10,84 1,96 7,159 18 

10 Alex Hinz Corvette C6 249,14 11,11 0,27 6,859 17 

11 Peter Schreppel BMW Z4 GT3 245,71 14,54 3,43 7,017 16 

12 Alfredo Navaro Porsche RSR 245,34 14,91 0,37 7,015 15 

13 Manfred Herklotz Audi R8R 236,06 24,19 9,28 9,985 14 

14 Michi Stolz Porsche RSR 233,04 27,21 3,02 7,444 13 

15 Lukas Schreppel Audi R8R 230,77 29,48 2,27 7,164 12 
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GT Masters Bayern - 6. Lauf am 04.06.2014 - Forstern ( 5x6 Minuten ) 
 

  Name Fahrzeug 
Runden 

Abstand 
1. 

Abstand V. Quali Punkte 

1 Heiko Stiller Corvette C6 257,38       35 

2 Chris Hillebrand Paganu Zonda 257,16 0,22     30 

3 Sebastian Höbelt Camaro GT3 255,56 1,82 1,60   27 

4 Dieter Mühlmann Corvette C6 254,16 3,22 1,40   24 

5 Gerry Höbelt Ford GT 252,47 4,91 1,69   22 

6 Franz Ofner Camaro GT3 250,79 6,59 1,68   21 

7 Heiko Mentrup BMW Z4 GT3 247,40 9,98 3,39   20 

8 Pepe Schnack Corvette C6 247,11 10,27 0,29   19 

9 Donald Tucholski Ford GT 246,56 10,82 0,55   18 

10 Alfredo Navaro Porsche RSR 243,34 14,04 3,22   17 

11 Uwe Frühbauer McLaren MP4 241,71 15,67 1,63   16 

12 Manfred Herklotz Audi R8R 237,93 19,45 3,78   15 

13 Winfried Nau McLaren MP4 233,91 23,47 4,02   14 

14 Rudi Steiner 
Aston Martin 
DBR9 230,20 

27,18 3,71 
  13 

 


